
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c12. Subsidieverslag 2005 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2007, nummer 120; 
 
 
gelet op artikel 4 van de subsidieverordening Welzijn 2003; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. het subsidieverslag Welzijn 2005 voor kennisgeving aan te nemen; 
2. voor de jaren 2006 en 2007 geen subsidieverslag te laten opstellen en daarmee artikel 4 van de 

subsidieverordening Welzijn 2003 buiten werking te stellen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


